
DX 2330/DX 2430

Produktivita, která Vás požene dopředu

Přesvědčete se, že vysokorychlostní tisk nemusí být drahý. Copyprintery 
Nashuatec DX 2330 a DX 2430 nabízí výstupy za vynikající náklady.
I při rychlostech až 90 stran za minutu jsou tyto stroje velmi spolehlivé. 
Samozřejmostí je snadné a uživatelsky přívětivé ovládání a bezproblémová 
údržba. Přidání dalších barev nebo editování dokumentů pro profesionální 
vzhled je velmi jednoduché a po volitelném rozšíření o tiskový kontroler 
se copyprintery promění v extra rychlé tiskárny. 

Nashuatec DX 2330 a DX 2430 Vám nabízí:
l vysoký výkon
l přesné a bezpečné podávání papíru
l snadnou výměnu barevných válců
l mnoho možností editování dokumentů
l volitelné rozšíření na tiskárnu

RYCHLÝ A ÚSPORNÝ TISK



VŠEOBECNÉ

Typ: Digitální, stolní

Technologie: Plně automatický jednoválcový systém

Originály: 1 list

Velikost originálu: Minimum: 90 x 140 mm

Maximum: 275 x 395 mm

Velikost výtisku: Minimum: 90 x 140 mm

Maximum: 275 x 395 mm
2Gramáž papíru: 35 - 127,9 g/m  

Potištěná oblast: DX 2330: Maximum 210 x 355 mm

DX 2430: Maximum 250 x 355 mm

Rychlost tisku: 60 - 90 listů za minutu (2 kroky)

První výtisk: Méně než 45 sekund

Rozlišení: 300 x 300 dpi

Obrazový režim: Text, foto, foto/text

Pozice obrazu: Vertikální: ± 10 mm

Horizontální: ± 10 mm

Stupně reprodukce: Přednastavené zvětšení: 115, 122, 141%

Přednastavené zmenšení: 71, 82, 87, 93%

Zoom: Ne

Barevný tisk: Výměnou barevného válce
2Kapacita papíru: 500 listů (80 g/m )

Napájení: 220 - 240 V, 50/60 Hz

Spotřeba: Výroba masteru:  Méně než 175 W

Tisk: Méně než 175 W (při 90 str/min)

Pohotovostní režim: 35 W

Rozměry (Š x D x V) 1.232 x 672 x 519 mm

Hmotnost: Méně než 55 kg

www.nashuatec.cz

SPECIFIKACE

SPECIÁLNÍ FUNKCE

Automatická úprava pozadí, automatický cyklus, foto/text režim, tónovací 

mód, SP mód (pouze pro technický servis), kombinace dvou originálů, 

barevný tisk přímými barvami pomocí volitelných válců

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Master typ TT3 (100 masterů na roli, A4/B4)

Inkoust černý typ TT3 (500 ml)

Inkoust barevný typ II (600 ml): 10 barev

Inkoust tónovaný (uživatelské barvy, 500 ml)

Všechny produkty Nashuatec odpovídají ISO9001 a ISO14001.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Tiskový kontroler typ VC-20

Karta rozhraní typ 20

Barevný válec (A4/B4)

Stolek

Our earth,
Our tomorrow

CHANGE FOR THE

BETTER WITH
ENERGY STAR

DX 2330/DX 2430


